

TEROSON BOND 480

GÜVENLİ SÜRÜŞ SÜRESİ: 8 SAAT



Bir gecede güvenli servis deneyimi

Bir oto camın değiştirilmesi gerektiğinde, çok güvenli diye bir şey yoktur. Sonuçta müşterileriniz, hizmetinizin maksimum güvenilirlik ve güvenlik sağlamasını talep ediyor ve hak ediyor. TEROSON BOND 480, 8 saatlik Güvenli Sürüş Süresine (SDAT) sahip yüksek kaliteli bir ön cam yapıştırıcısıdır - bir gecede onarım için yapıştırma güvenilirliği ve ürün kalitesi sunar. Soğuk uygulanır ve sınıfının en iyisi montaj ve performans özelliklerini sunar. Kapsamlı bir ön hazırlık ve uygulama sistemi sayesinde uygulanması kolay, temiz ve hızlıdır.

Güvenli Sürüş Sürenizi Öğrenin

Güvenli Sürüş Süresi (SDAT), müşterilerinizin atölyeden ayrılmadan önce, cam değişiminden sonra minimum bekleme süresidir. TEROSON BOND 480, 8 saatlik güvenli bir sürüş süresine sahip 1 bileşenli, nemle kürlenen bir poliüretandır. Uygulama koşullarına yönelik en iyi uygulamaları öğrenmek için satış sorumlunuz ile iletişime geçin.

Faydalar

- Güvenli Sürüş Süresi: 8 saat (hava yastıkları ile), FMVSS 212/208 standardlarına uygun olarak
- Kolay ve temiz uygulama – Hafif uzama
- Pozisyon sabitleme
- OEM onaylı

Bir Bakışta Ürün Bilgisi

UYGULAMA ALANLARI

Ön, arka ve yan camların yapıştırılması ve sızdırmazlığı. Araç türleri: Binek otomobiller, ticari ve özel araçlar ve raylı sistem araçları.

Teknoloji	Renk	Uygulama	Uygulama Süresi	Çalışma Sıcaklığı	23 ° C /% 50 Bağıl Nemde raf ömrü	Saklama Sıcaklığı
1K poliüretan	Siyah	Soğuk uygulama	25 dk	-10 ° C ila 45 ° C	Kartuş için 18 ay; folyo ambalajlar için 12 ay	15 ° C - 25 ° C



Sizin etmenize gerek kalmasin diye biz test ettik.

En iyi Alman mühendisliđi. OEM ortaklarımızla birlikte ürün performansımızı geliřtirmeye devam ediyor ve çarpıřma testi standartlarını endüstri normlarının ötesine taşıyoruz. Neden? Çünkü iyi, yeterince iyi deđildir.

OEM ✓
APPROVED

TEROSON BOND 480, OEM onaylıdır ve global otomobil üreticilerinin kalite standartlarına uygundur. Bir onarımdan sonra yeni standartlara izin verir.

ÜRÜNÜNÜZÜ SEÇİN

Paket boyutu	310 ml kartuş	Folyo ambalaj 400 ml	Folyo ambalaj 600 ml
IDH no:	2671189	2640743	2574225